
Kainuun talvikisat 9.11.2024 – Vuokatti 

 

Kotimaiseen kilpailutoimintaan liittyvän fluorittomuuden toteutus ja valvonta alkavat 
välittömästi kauden 2024 – 2025 alusta. Kainuun talvikisojen yhteydessä testaus tullaan 
suorittamaan maalialueen välittömässä läheisyydessä olevalla suljetulla alueella välittömästi 
kilpailusuorituksen jälkeen. Testausprotokollassa noudatetaan kansainvälisen hiihtoliiton 
sääntöjä sekä kotimaan ohjeistusta. Lisätietoa välinekontrollista, fluorittomuudesta ja suksien 
oikeaoppisesta puhdistuksesta on saatavilla: https://hiihtoliitto.fi/hiihtoliitto/fluorittomuus/ 

 
Fluorin havaitseminen 

Fluoritestauksen perusajatus on varmistaa fluorittomuus ja tasapuolisuus. Testauksen 
tarkoituksena ei ole ”löytää fluoria” vaan varmistaa vilpitön toiminta. Hylkäykseen johtavassa 
mittauksessa tulee selkeästi havaita useita raja-arvot ylittäviä mittaustuloksia. Yksi hieman 
poikkeava mittaustulos ei johda vielä hylkäämiseen. Fluorin käyttö pitää olla selkeästi 
nähtävissä ja todennettavissa. Lisätietoa löytyy yllä olevan linkin takaa webinaaritallenteesta. 

 
Ennakkotestaus 

Testausorganisaatio järjestää vapaamuotoisen testausmahdollisuuden kaikille kilpailijoille 
ennen kilpailutapahtumaa. Testausmahdollisuuden tarkoituksen on varmistaa, että 
suksienpuhdistaminen on suoritettu oikein. Ennakkotestauksessa mahdolliset raja-arvot 
ylittävät arvot eivät johda toimenpiteisiin, eikä mittaustuloksia tulla tallentamaan. 
Tarkoituksena on auttaa ja jakaa tietoisuutta testaukseen ja oikeaoppiseen puhdistamiseen 
liittyen. Ennakkotestausta suoritetaan stadionilla sijaitsevassa testausteltassa.  

Perjantai 8.11.2024 

• 18:00 – 20:00 

Lauantai 9.11.2024 

• 10:00 – 11:30 

Suksien merkkaus 

• Kilpailussa käytettävä suksipari on merkattava selkeästi testauksen vuoksi 
o Kiinnitä molempiin suksiin teippi siteen etupuolelle  
o Teippiin merkataan selkeästi kilpailijan sarja sekä kilpailunumero  

▪ esimerkiksi M45 / 60 
• Samalla suksiparilla saa hiihtää useampi urheilija, mutta huomioi että jokaiseen 

kilpailusuoritukseen suksipari on merkattava erikseen ja jo suorituksensa tehneen 
kilpailijan teippi poistetaan suksesta 

o Huom! Tässä on kuitenkin huomioitava, että sukset ovat testauksessa n. 10 
minuuttia kilpailijan suorituksen jälkeen ennen kuin ne toimitetaan 
suksitelineeseen mistä sukset voi suorituksen jälkeen käydä noutamassa 

 

 

https://hiihtoliitto.fi/hiihtoliitto/fluorittomuus/


Testausprotokolla 

Urheilija jättää kilpasuksensa toimitsijoiden osoittamaan suksitelineeseen, josta ne siirtyvät 
testaukseen. Testin jälkeen sukset toimitetaan testiteltan läheisyydessä olevaan erilliseen 
telineeseen, mistä urheilijan tulee itse noutaa suksensa n. 15 minuuttia suorituksensa jälkeen. 

Urheilijan on syytä tutustu stadionin järjestelyihin ennen kilpailusuoritusta, jotta hän tietää 
kuinka sukset tulee suorituksen jälkeen jättää testaukseen. Maalialueella on toimitsijoita myös 
ohjeistamassa urheilijaa testauksen osalta. Huom! Urheilijalla itsellään on kuitenkin lopullinen 
vastuu toimittaa sukset testaukseen. Mikäli suksia ei toimiteta välittömästi maaliin tulon 
jälkeen testaukseen, seuraa tästä hylkäys. 

 

Kysymykset 

Ennen kysymysten lähettämistä perehdy aiheeseen. Mikäli tämän jälkeen testaukseen tai 
fluorittomuuteen liittyen on epäselvyyksiä, ole yhteydessä kansallisen fluorivalvonnan 
työryhmään.  


